
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галиев Ильмир Ильгизович Айкидо  

2.  Зотов Евгений Валерьевич Айкидо  

3.  Кононов Андрей Юрьевич Айкидо  

4.  Крылов Алексей Александрович Дартс  

5.  Леонов Александр Анатольевич Дартс  

6.  Решетников Андрей Викторович Дартс  

7.  Смирнов Алексей Михайлович Дартс  

8.  Садриева Самира Ильнуровна Плавание  

9.  Радионов Гордей Сергеевич Плавание  

10.  Сайфиева Эвелина Ильнаровна Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Газизов Рамиль Инсафович Айкидо  

2.  Гилязиев Адель Рустемович Айкидо  

3.  Гараев Тагир Илюсович Армрестлинг  

4.  Салихов Салават Рушанович Армрестлинг  

5.  Гордеев Алексей Валентинович Дартс  

6.  Палатов Вячеслав Михайлович Дартс  

7.  Решетников Данил Андреевич Дартс  

8.  Большакова Мария Евгеньевна Плавание  

9.  Гаянов Булат Ильшатович Плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

26.01.2024 г.Казань                    №          9/н 

 



10.  Куприянов Матвей Александрович Плавание  

11.  Шарафутдинов Айназ Ринатович Плавание  

12.  Галимов Тимур Айратович Прыжки на батуте  

13.  Сиразутдинова Самира Айратовна Фигурное катание на коньках  

14.  Терентьева Анастасия Александровна Фигурное катание на коньках  

15.  Гайфуллина Василиса Аделевна Художественная гимнастика  

16.  Демидова Диляра Ивановна Художественная гимнастика  
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Ахметова Карина Маратовна Легкая атлетика  

2. Юнусов Ильнур Ильясович Самбо  

3. Ваулина Алина Олеговна Спортивная акробатика  

4. Эзекова Милана Алексеевна Спортивная акробатика  

5. Вершинина Виктория Владимировна Художественная гимнастика  

6. Галявиева Самира Ленаровна Художественная гимнастика  

7. Морозова Яна Юрьевна Художественная гимнастика  
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Амиров Альфред Ренатович Плавание  

2.  Сагитова Зарина Равилевна Плавание  

3.  Шлыков Илья Романович Плавание  

4.  Сергейчев Артём Евгеньевич Спортивная акробатика  

5.  Абдуллина Сагида Наилевна Фигурное катание на коньках  

6.  Бикмухаметова Эльвина Руслановна Фигурное катание на коньках  

7.  Валеева Карина Руслановна Фигурное катание на коньках  

8.  Мисалимова Малика Айратовна Фигурное катание на коньках  

9.  Омуралиева Анэля Кыдырбековна Фигурное катание на коньках  

 

 

И.о. министра                                                                                 А.А.Хусаинов 


